



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 26/03/26 14:03:41
Nº de Hoja: 1
APLiPc018
Usuario: BRIVERA

Ejercicio: 2026 RAF: 121 Tipo de Compra: (1) Compra Directa Nº de Compra: 7 Apertura: 25/03/26 14:00
PA: Nº 23979 Letra E Año 2026 Ámbito 1973 Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINANCI SECRETARÍA DE REPRESENTACIÓ
Descripción: Compra de materiales para la refacción del escenario de la Subsecretaría de Enlace Institucional.

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
1	SOLDASUR SA	CUIT	30-61299793-0			

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
RENGLÓN 1 Tubo Rectangular UNIDAD								
1	0			45,00	0,00	45,00	59.986,50	2.699.392,50
Motivo de Adjudicación:			Por único oferente, precio conveniente, m					
Desc Insumo:			Tubo Rectangular					

RENGLÓN 2 ELECTRODO 2,5 MM UNIDAD								
1	0			10,00	0,00	10,00	10.339,75	103.397,50
Motivo de Adjudicación:			Por único oferente, precio conveniente, m					
Desc Insumo:			ELECTRODO 2,5 MM					

RENGLÓN 3 DISCO DE CORTE PLANO 114 X 1.6 UNIDAD								
1	0			15,00	0,00	15,00	2.274,62	34.119,30
Motivo de Adjudicación:			Por único oferente, precio conveniente, m					
Desc Insumo:			DISCO DE CORTE PLANO 114 X 1.6					

RENGLÓN 4 DISCO DE CORTE PLANO ACERO INOXIDABLE UNIDAD								
1	0			15,00	0,00	15,00	3.726,99	55.904,85
Motivo de Adjudicación:			Por único oferente, precio conveniente, m					
Desc Insumo:			DISCO DE CORTE PLANO ACERO INOXIDABLE					

RENGLÓN 5 DISCO DE CORTE UNIDAD								
1	0			5,00	0,00	5,00	4.230,99	21.154,95
Motivo de Adjudicación:			Por único oferente, precio conveniente, m					



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 26/03/26 14:03:41
Nº de Hoja: 2
APLiPc018
Usuario: BRIVERA

Ejercicio: 2026 RAF: 121 Tipo de Compra: (1) Compra Directa Nº de Compra: 7 Apertura: 25/03/26 14:00
PA: Nº 23979 Letra E Año 2026 Ámbito 1973 Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINANCI SECRETARÍA DE REPRESENTACIÓ
Descripción: Compra de materiales para la refacción del escenario de la Subsecretaría de Enlace Institucional.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
Desc Insumo: DISCO DE CORTE								

RENGLÓN 6		Disco Flap UNIDAD						
1	0			5,00	0,00	5,00	3.967,72	19.838,60
Motivo de Adjudicación:			Por único oferente, precio conveniente, m					
Desc Insumo:			Disco Flap					

RENGLÓN 7		ESMALTE SINTETICO MULTIACCION 3 EN 1 Unidad						
1	0			6,00	0,00	6,00	54.037,90	324.227,40
Motivo de Adjudicación:			Por único oferente, precio conveniente, m					
Desc Insumo:			ESMALTE SINTETICO MULTIACCION 3 EN 1					

RENGLÓN 8		AGUARRAS Unidad						
1	0			4,00	0,00	4,00	4.288,44	17.153,76
Motivo de Adjudicación:			Por único oferente, precio conveniente, m					
Desc Insumo:			AGUARRAS					

RENGLÓN 9		Rodillo Unidad						
1	0			4,00	0,00	4,00	2.770,83	11.083,32
Motivo de Adjudicación:			Por único oferente, precio conveniente, m					
Desc Insumo:			Rodillo					

RENGLÓN 10		Camisa Hombre 0						
1	0			1,00	0,00	1,00	34.951,95	34.951,95
Motivo de Adjudicación:			Por único oferente, precio conveniente, m					
Desc Insumo:			Camisa Hombre					



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 26/03/26 14:03:41
Nº de Hoja: 3
APLiPc018
Usuario: BRIVERA

Ejercicio: 2026 RAF: 121 Tipo de Compra: (1) Compra Directa Nº de Compra: 7 Apertura: 25/03/26 14:00
PA: Nº 23979 Letra E Año 2026 Ámbito 1973 Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINANCI SECRETARÍA DE REPRESENTACIÓ
Descripción: Compra de materiales para la refacción del escenario de la Subsecretaría de Enlace Institucional.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 11		Pantalon Unidad						
1	0			1,00	0,00	1,00	28.858,50	28.858,50
Motivo de Adjudicación:			Por único oferente, precio conveniente, m					
Desc Insumo:			Pantalon					
REGLÓN 12		BOTIN DE SEGURIDAD Talle 40						
1	0			1,00	0,00	1,00	145.131,05	145.131,05
Motivo de Adjudicación:			Por único oferente, precio conveniente, m					
Desc Insumo:			BOTIN DE SEGURIDAD Talle 40					
REGLÓN 13		Guantes de Protección Unidad						
1	0			1,00	0,00	1,00	15.726,89	15.726,89
Motivo de Adjudicación:			Por único oferente, precio conveniente, m					
Desc Insumo:			Guantes de Protección					
REGLÓN 14		TUBO ESTRUCTURAL UNIDAD						
1	0			6,00	0,00	6,00	47.560,00	285.360,00
Motivo de Adjudicación:			Por único oferente, precio conveniente, m					
Desc Insumo:			TUBO ESTRUCTURAL					
REGLÓN 15		TUBO ESTRUCTURAL UNIDAD						
1	0			13,00	0,00	13,00	57.405,50	746.271,50
Motivo de Adjudicación:			Por único oferente, precio conveniente, m					
Desc Insumo:			TUBO ESTRUCTURAL					



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 26/03/26 14:03:41
Nº de Hoja: 4
APLiPc018
Usuario: BRIVERA

Ejercicio: 2026 RAF: 121 Tipo de Compra: (1) Compra Directa Nº de Compra: 7 Apertura: 25/03/26 14:00
PA: Nº 23979 Letra E Año 2026 Ámbito 1973 Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINANCI SECRETARÍA DE REPRESENTACIÓ
Descripción: Compra de materiales para la refacción del escenario de la Subsecretaría de Enlace Institucional.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 16 Placa de Fenólico Unidad								
1	0			30,00	0,00	30,00	53.603,84	1.608.115,20
Motivo de Adjudicación: Por único oferente, precio conveniente, m								
Desc Insumo: Placa de Fenólico								
Total General:								6.150.687,27
Total con bonificación:								0,00

Condiciones generales (entregadas por el proveedor)

Oferente: 1 De acuerdo a Decreto Provincial Nº 674/11